Mozliwo$¢ dofinansowania

Masaz koni 2 000,00 PLN brutto

2 000,00 PLN netto
62,50 PLN brutto/h
62,50 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/12/11/200229/3206327

INNOWACYJNE
CENTRUM

© Jakubowice Konirskie / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa
SZKOLENIOWE

KAROLINABABOL ~ O 32h
5 14.02.2026 do 22.02.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Ekologia i rolnictwo / Weterynaria

Szkolenie skierowane jest do oséb petnoletnich zainteresowanych
zdrowiem i dobrostanem koni. W szczegdlnosci polecane jest jezdZzcom,
Grupa docelowa ustugi instruktorom jazdy konnej, hipoterapeutom, hipologom, behawiorystom
oraz weterynarzom i opiekunom koni, ktérzy chca zdoby¢ praktyczne
umiejetnosci w zakresie masazu koni i wspomagania ich sprawnosci.

Minimalna liczba uczestnikéw 5
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 13-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 32

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego wykonywania masazu koni i oceny jego
skutecznosci. Kursanci zdobeda wiedze z zakresu anatomii konia, biomechaniki ruchu oraz technik masazu
klasycznego, sportowego i tkanek gtebokich. Nauczg sie réwniez podstaw diagnostyki funkcjonalnej, ¢wiczen
propriocepcyjnych oraz prawidtowego przekazywania zalecen wtascicielom koni.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Zna podstawy anatomii konia i
biomechaniki ruchu

Zna techniki masazu klasycznego,
sportowego i tkanek gtebokich

Rozumie zasady bezpieczenstwa i BHP
w pracy z koniem

Potrafi wykona¢ ocene funkcjonalng i
zaplanowaé masaz

Potrafi przekaza¢ zalecenia
wiascicielowi konia

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

poprawnie wskazuje gtéwne grupy
migsni i ich funkcje, zna wptyw ruchu na
aparat ruchu konia.

zaznacza prawidtowe techniki masazu i
wskazac ich zastosowanie.

wskazuje procedury bezpiecznego
wykonywania masazu i komunikaciji z
koniem.

rozpoznaje potrzebe masazu, potrafi
dobra¢ technike do stanu konia.

poprawnie zaznacza zalecenia dot.
éwiczen, terapii, profilaktyki urazéw.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

&) Dzien 1 Blok tematyczny:

¢ Anatomia i biomechanika konia

¢ Podstawy anatomii funkcjonalnej konia: uktad kostny i miesniowy
e Budowa i funkcje gtéwnych grup miesniowych konia

¢ Topografia miesni - teoria i lokalizacja palpacyjna



¢ Biomechanika ruchu konia i wptyw napie¢ miesniowych na jego postawe
¢ Manualna ocena stanu napiecia i symetrii miesniowej
e Wprowadzenie do oceny funkcjonalnej aparatu ruchu

£ Dzien 2 Blok tematyczny:

e Techniki masazu koni — teoria i praktyka

e Badanie palpacyjne — lokalizacja napieé¢ i punktéw boélowych

* Omowienie technik masazu klasycznego stosowanych u koni

e Chwyty i techniki wykorzystywane w masazu (gtaskanie, ugniatanie, rozcieranie, wibracje)
¢ Bezpieczenstwo podczas pracy z koniem — zasady i $rodki ostroznosci

¢ Prawidtowe planowanie sesji masazu w zaleznosci od potrzeb konia

¢ Praktyczne wykonanie podstawowych technik masazu klasycznego

£ Dzien 3 Blok tematyczny:

» Cwiczenia wspierajace terapie koni

e Przyktadowe ¢wiczenia dla wtascicieli koni w celu poprawy mobilnosci i Swiadomosci ciata zwierzecia
e Zastosowanie poduszek propriocepcyjnych — ¢wiczenia rbwnowazne i czuciowe

e Metoda Mastersona — teoria i wprowadzenie do technik relaksacyjnych

¢ Elementy masazu sportowego — zastosowanie przed i po wysitku

e Zasady BHP w pracy z koimi w kontekscie fizjoterapii

¢ Podstawy prawidtowego dopasowania siodta jako elementu profilaktyki napie¢ migsniowych

&) Dzien 4 Blok tematyczny:

e Zaawansowane techniki masazu i diagnostyka

¢ Elementy masazu tkanek gtebokich — praca z gtebszymi strukturami miesni

¢ Stretching terapeutyczny — rozcigganie pasywne i aktywne w praktyce

e Praca z meridianami — wprowadzenie do podejscia energetycznego

¢ Praktyka masazu — kompleksowe zastosowanie poznanych technik

¢ Diagnostyka funkcjonalna konia — obserwacja chodu, postawy i reakcji na bodZzce manualne
¢ Konsultacje indywidualne, oméwienie przypadkdw, pytania i podsumowanie

Czes¢ praktyczna szkolenia prowadzona jest z udziatem prawdziwych koni — uczestnicy pracujag bezposrednio na zwierzetach pod okiem
instruktora.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . . . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

iF¥73 anatomia

konia i ocena Weronika
14-02-2026 09:00 11:30 02:30
aparatu Matysek
ruchuteoria
Weronika
Przerwa 14-02-2026 11:30 11:45 00:15
Matysek
anatomia
konia i ocena Weronika
14-02-2026 11:45 13:00 01:15
aparatu ruchu Matysek

teoria



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

F¥7A anatomia
konia i ocena
aparatu
ruchupraktyka

Przerwa

yF¥% anatomia
konia i ocena
aparatu ruchu-
praktyka

22 Techniki

masazu koni -
teoria

Przerwa

ECEEE) Techniki

masazu koni —
praktyka

Przerwa

EEX%2) Techniki

masazu koni -
praktyka

Cwiczenia
wspierajgce
terapie koni-
teoria

Przerwa

Cwiczenia
wspierajace
terapie koni-
teoria

Przerwa

Prowadzacy

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Data realizacji
zajeé

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:15

15:00

15:15

09:00

11:30

11:45

15:00

15:15

09:00

11:30

11:45

13:00

Godzina
zakonczenia

13:15

15:00

15:15

17:00

11:30

11:45

15:00

15:15

17:00

11:30

11:45

13:00

13:15

Liczba godzin

00:15

01:45

00:15

01:45

02:30

00:15

03:15

00:15

01:45

02:30

00:15

01:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia

wspierajace
terapie koni-
praktyka

Przerwa

Gwiczenia

wspierajace
terapie koni-
praktyka

Zaawansowane
techniki masazui
diagnostyka-
teoria

AFEyA Przerwa

Zaawansowane
techniki masazui
diagnostyka-
teoria

Przerwa

Zaawansowane
techniki masazu i
diagnostyka-
praktyka

Przerwa

Zaawansowane
techniki masazu i
diagnostyka-
praktyka

€z st

wiedzy

Prowadzacy

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Weronika
Matysek

Test z wynikiem
generowanym
automatycznie

Data realizacji
zajeé

21-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

Godzina
rozpoczecia

13:15

15:00

15:15

09:00

11:30

11:45

13:00

13:15

15:00

15:15

16:30

Godzina
zakonczenia

15:00

15:15

17:00

11:30

11:45

13:00

13:15

15:00

15:15

16:30

17:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

02:30

00:15

01:15

00:15

01:45

00:15

01:15

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 62,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 62,50 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122
O Weronika Matysek

‘ ' Mgr Weronika Matysek

« Instruktor rekreacji ruchowej o specjalnosci jazda konna

« Instruktor rekreacji ruchowej o specjalnosci hipoterapia

« Instruktor sportu o specjalnosci jazda konna

+ mgr inz hipologii i jezdziectwa

« Zoofizjoterapeuta koni

+ Behawiorysta zwierzat

+ Zoopsycholog

W Wyktadowca uniwersytecki

Prowadzenie szkolen od 3 lat. przeszkolita dziesigtki kursantdéw, prowadzi szkolenia jezdzieckie dla
firmy ISC Szkolenia. Regularnie podnosi swoje kompetencje, ostatnie szkolenie odbyta w 2024r.
tel. 669848456, kursy@szkoleniaics.pl

222

o Test z wynikiem generowanym automatycznie

‘ ' Test teoretyczny przeprowadzony w formie quizu Google Forms z pytaniami jednokrotnego i
wielokrotnego wyboru, uzupetnien oraz krétkich odpowiedzi opisowych.
Formularz skonfigurowany jest tak, aby uczestnik otrzymat wynik automatycznie po zakonczeniu
testu. Wynik procentowy oraz poprawne odpowiedzi wyswietlane sg bezposrednio po kliknieciu
JPrzeslij”.
@ Link do formularza udostepniany jest uczestnikom na zakonczenie szkolenia.
@ Test zawiera od 15 do 25 pytan obejmujgcych wiedze z zakresu szkolenia
@ Czas przeznaczony na test: 20-30 minut.
@ Proég zaliczenia: min. 80% poprawnych odpowiedzi.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi Kursant po ukonczeniu kursu otrzyma certyfikat ukoficzenia szkolenia , Szkolenie
odbywa sie w formie stacjonarnej na miejscu w Stajni Arizona . Z kazdej czesci szkoleniowej uczestnik otrzyma skrypt z materiatami
szkoleniowymi. Podczas szkolenia jest zapewniony poczestunek w formie ciastek, kawy i herbaty

Adres

ul. Debina 84
21-003 Jakubowice Koninskie

woj. lubelskie

Stajnia Arizona narodzita sie z pasji w 2001 roku. Pierwsze boksy, padoki

i ujezdzalnie daty poczatek stajni, ktéra z kazdym rokiem powieksza sie i rozwija. Obecnie znajduje
sie tam prawie 20 koni, dwie hale oraz zewnetrzne ujezdzalnie. Przewazaja tu kuce felifskie oraz
kuce szetlandzkie ale réwniez sg konie rasy matopolskiej.

Stajnia jest miejscem skupiajgcym ludzi kochajgcych konie i wszystko co z nimi jest zwigzane,
czyli sport, hipoterapie i rekreacje

Kontakt

o Karolina Babol
ﬁ E-mail kursy@szkoleniaics.pl

Telefon (+48) 669 848 456



